
 
 
 
 

               ZARZĄDZENIE Nr 75 /2015 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

z dnia  29  września  2015  roku.  

 

 
w sprawie: powołania  Kierownika Urzędu  Stanu Cywilnego  w  Wodzisławiu.  

 
 

  
 Na podstawie  art.6 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach stanu 

cywilnego( Dz. U z 2014 r. poz.1741 późn. zm.) w związku z art.7 pkt.3   ustawy  z dnia                    

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych( Dz.U. z 2014 r. poz. 1202                      

z późn. zm.)  zarządzam  co  następuje : 

 
§ 1. 

Z  dniem 30 września 2015  roku powołuję  Panią  Katarzynę Roter na  stanowisko 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Wodzisławiu.  

 

§ 2. 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodzisław  

 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                               Wójt Gminy Wodzisław  

                                                                                        - mgr inż. Bożena Szczypiór- 

 
 
 
 
 
 
 
 


